

CARSTENS ANPARTSSELSKAB. GRINDSTED

Trehøjevej 3
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2020

Carsten Nicolai Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTENS ANPARTSSELSKAB. GRINDSTED
Trehøjevej 3
7200 Grindsted

CVR-nr: 19378470
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovbrug, ejendomsudlejning samt formueforvaltning.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.778.900, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020/21.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-339.214	75.390
Personaleomkostninger	1	-1.468.313	-1.423.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-609.713	-567.777
Andre driftsomkostninger		-80.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.497.240	-1.916.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-70.794	4.927.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-194.489	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		296.869	235.374
Andre finansielle indtægter		802.707	4.703.529
Andre finansielle omkostninger		-4.258.099	-1.452.011
Ordinært resultat før skat		-5.921.046	6.498.606
Skat af årets resultat		1.142.146	-316.824
Årets resultat		-4.778.900	6.181.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.902.363
Overført resultat		-7.278.900	-920.581
I alt		-4.778.900	6.181.782

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		8.071.219	9.566.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.899.378	735.834
Materielle anlægsaktiver i alt		9.970.597	10.302.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.485.824	19.749.660
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.660.010	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.149.650	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.295.484	19.749.660
Anlægsaktiver i alt		18.266.081	30.052.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.708	66.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.317.335	18.330.472
Udskudte skatteaktiver		1.142.145	0
Tilgodehavende skat		642.177	1.358.308
Andre tilgodehavender		4.137.907	3.772.112
Periodeafgrænsningsposter		31.870	10.453
Tilgodehavender i alt		28.449.142	23.537.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.322.844	39.554.221
Værdipapirer og kapitalandele i alt		46.322.844	39.554.221
Likvide beholdninger		3.295.645	9.161.225
Omsætningsaktiver i alt		78.067.631	72.253.156
Aktiver i alt		96.333.712	102.305.612

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		599.540	599.540
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	7.840.292
Overført resultat		90.947.381	90.385.989
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		91.546.921	99.025.821
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.938	43.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.459	98.543
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		912.752	1.028.884
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		85.995	0
Skyldig selskabsskat		0	1.082.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.850	369.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.648.138	604.256
Deposita		37.659	51.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.786.791	3.279.791
Gældsforpligtelser i alt		4.786.791	3.279.791
Passiver i alt		96.333.712	102.305.612

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	599.540	7.840.292	90.385.989	200.000	99.025.821
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-8.342.140	8.342.140	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	501.848	-501.848	0	0
Årets resultat	0	0	-7.278.900	2.500.000	-4.778.900
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital, ultimo	599.540	0	90.947.381	0	91.546.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.442.920	1.399.892
Andre omkostninger til social sikring	25.393	23.970
	1.468.313	1.423.862

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4